
Z  A  R  Z  Ą  D  Z  E  N  I  E   Nr   170/09 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 22 maja 2009 r. 

 

 

 w sprawie uzupełnienia składu osobowego komisji do wyborów do 

Parlamentu Europejskiego. 

 
 

 Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 

25, poz. 162, Nr 112, poz. 766) art. 48 ust. 11,  art. 50. ust. 1pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 

kwietnia 2001 r  - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) 

oraz § 11 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 

sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Sejmu i Senatu (Dz. U. Nr 84, poz. 921 z póź. zm.) zarządzam: 

 

§ 1. Powołuję w skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą w świetlicy 

wiejskiej w Łyskach*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego). 

 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz  

Jerzy Ułanowicz 


